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Iława, dn. 14.02.2018 r.

Dotyczy: zapytanie ofertowe na dostawę produktów farmaceutycznych  z podziałem na 3 zadania dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy ZP-13/2018.
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w zapytaniu ofertowym nr sprawy ZP-13/2018:
Pytanie 1
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 1 pozycja 6 leku Cipronex 200 mg / 100 ml?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający wymaga aby  Ciprofloksacyna w pakiecie 1 pozycja 6  była w postaci monowodzianu? 
	
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 2
1.Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, takiej samej postaci i w takim samym stosunku ilościowym jak produkt wymieniony w SIWZ.
Odpowiedź: Nie
2.Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę.
Odpowiedź: Nie
Pytanie 3
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zgodnie z treścią projektu umowy.
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 4:
  	1. Za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy Zamawiającemu   przysługuje prawo do żądania od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy zrealizowanej po terminie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy.
Odpowiedź: Nie.


2. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,5% wartości wynagrodzenia brutto, przysługującego Wykonawcy za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część Umowy za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części Umowy.
Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:Nie.
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